報道関係各位

2020 年 3 月 13 日

サン電子株式会社

アプリ『P 地獄少女四』 iOS/Android 版

配信開始のお知らせ

サン電子株式会社（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：木村 好己）は、 iOS/Android マーケットに藤商事グル

ープの株式会社ＪＦＪより発売しました、パチンコ遊技機 『Ｐ地獄少女四』 シミュレーションサービスを開発し、3 月 12 日

より配信を開始しましたので、お知らせします。

©地獄少女プロジェクト／宵伽制作委員会  ©JFJ CO., LTD. ALL RIGHTS RESERVED.  ©SUNSOFT

【本ゲームアプリの概要】

 本作は、全国のホール様にて現在稼働中のパチンコ遊技機、

『Ｐ地獄少女四』をテーマにした iＯＳ/Ａndroid 対応の実機

シミュレーションアプリです。

 「地獄少女」ならではの「怨み晴らし」ストーリーや、通常時の

大当たりが 10Ｒ確変になる「絶確」など、実機さながらの演出を

シミュレーションアプリで忠実に再現。

 また究極の爽快感を実現するため、シリーズ踏襲の高確モード

演出「地獄少女モード」と「業快ボタン」に特化した「怨み晴らしモード」

の選べる二つのゲーム性を搭載。

 お好みのゲーム性で「地獄少女」の世界観をより深くお楽しみい

ただけます。

「地獄少女」が放つ究極の爽快感を「ヒ ト味違う」実機アプリ

『Ｐ地獄少女四』で、ぜひご堪能下さい。

【アプリ情報】

・タイトル ： Ｐ地獄少女四

・配信開始日 ： 2020 年 3 月 12 日（木）

・価格 ： 2,080 円（税込）にて、全ての機能をお楽しみいただけます。

・入手方法 ： App Store / Google Play よりダウンロード

・販売元 ： サン電子株式会社

・著作表記 ： ©地獄少女プロジェクト/宵伽制作委員会

©JFJ CO., LTD. ALL RIGHTS RESERVED. ©SUNSOFT

【アプリのダウンロード先】

・iOS 版 ： https://itunes.apple.com/jp/app/id1491872716

・Android 版 ： https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.sundenshi.jigokushoujo4p&hl=ja

【アプリのご紹介サイト】

・公式サイト ： https://am.sunsoft.ne.jp/jigokushoujo4/

【本アプリに関する報道関係各位からのお問い合わせ】

・サン電子株式会社 アミューズメント事業部  電話 0587-55-3500

・株式会社藤商事 経営企画本部 広報・ＩＲ室 電話 06-6949-0323

【本アプリに関するお客様からのお問い合わせ】

・メール ： info-sunsoft@sun-denshi.co.jp

・電話 ： 0587-55-0399

※受付時間 月曜 ～ 金曜 10:00 ～ 12:00 / 13:00 ～ 16:00 （祝日・年末年始を除く）

※本サービス内容以外のご質問やゲームの攻略法には一切お答えいたしかねますのでご了承ください。

『P 地獄少女四』

アプリ紹介サイト QR コード

※「SUNSOFT」はサン電子株式会社の登録商標です。その他、記載されている社名、製品名はすべて各社の商標また

は登録商標です。

※コンテンツ名および画面イメージは変更になる場合があります。

※パチンコシミュレーションアプリのため、実際の遊技機とは異なる場合があります。